Finanziato e , " . .
dall'Unione europea Q Hff’:'z{::;’:'dﬁm‘“’“"" I'.. llallado,ﬁlﬂﬂu‘

AN RAZEAALE 0 P
NextGenerationEU

FUTURA FERUTADA DI bomani

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO

AUTONOMIA 114 — C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2

Prot. 5981 Montecorvino Pugliano, 15/09/2023

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA (AVVISO INTERNO) per la figura
professionale di COMPONENTE GRUPPO DI SUPPORTO TECNICO-SPECIALISTICO da impiegare
nell'ambito del progetto:

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1
- Next generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi

Codice M4C113.2-2022-961-P-14163

CUP D64D22003710006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’Awviso prot. . 4769 del 24/07/2023 di avvio procedura selezione personale interno per n. 1 incarico
per il profilo A e n. 1 incarico per il profilo B;
VISTE le candidature pervenute e protocollate
VISTO il verbale di valutazione dei candidati prot. n. 5980 del 16/09/2023 della commissione giudicatrice;
VISTA [’esclusione di un candidato impossibilitato in quanto DSGA FF in altra istituzione scolastica dal
15/09/2023;

DECRETA

I’approvazione delle graduatorie inerenti il profilo A e il profilo B di componente gruppo di supporto tecnico-
specialistico:

GRADUATORIA
Profilo A

TITOLI DI STUDIO| CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALI

NOME E CORSI

1| FERRIGNO MARIA 45 / 50 95

GRADUATORIA
Profilo B

TITOLI DI STUDIO| CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALI

NOME E CORSI

2| SANTORO FILOMENA 10 10 30 50

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra

(docum == fixmakotigitalmente)

MIRRA



		2023-09-17T12:44:17+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




